

## بازدید دکتر تبریزی، قائم مقام محترم معاون بهداشتی وزارت بهداشت از مراکز خدمات جامع سلامت شهرستان مراغه

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، دکتر تبریزی، قائم مقام محترم معاون بهداشتی وزارت و رئیس مرکز مدیریت شبکه با حضور در مراکز خدمات جامع سلامت شماره 4 پهرآباد و 1 هاشم آباد، از نزدیک از روند اجرای برنامه های طرح تحول سلامت بازدید کردند.



ایشان که با همراهی دکتر مهدوی، رئیس محترم اداره پیشگیری و کنترل بیماریهای قلبی و عروقی، در دانشکده علوم پزشکی مراغه حضور یافتند، در ابتدای ورود در جلسه ای که در دفتر ریاست محترم دانشکده تشکیل گردید شرکت نمودند که در این جلسه، دکتر مجتهدی، معاون محترم بهداشتی دانشکده، به ارائه گزارشی از عملکردهای حوزه بهداشت از آغاز طرح تحول سلامت پرداختند، دکتر مجتهدی ضمن اشاره به اقدامات مهمی که در سالهای 94 و 95 در این حوزه اجرا شده، تکمیل و تجهیز مراکز خدمات جامع سلامت، احداث خانه های بهداشت جدید، نوسازی و بازسازی و تعمیر خانه های بهداشت روستائی، تامین تجهیزات مورد نیاز مراکز و خانه های بهداشت با هدف بهبود استانداردها، جذب مراقبین سلامت شهری با هدف ارائه خدمت به شهر و حاشیه شهر مراغه، راه اندازی واحدهای دندانپزشکی و ده ها برنامه و طرح دیگر را از مهمترین اقدامات انجام یافته برشمردند.

بعد از جلسه، آقای دکتر تبریزی به همراه هیات همراه در مرکز خدمات جامع سلامت شماره 4 پهرآباد و یک هاشم آباد حضور یافتند و از نزدیک در جریان اقدامات صورت گرفته در حوزه معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی مراغه قرار گرفتند. ایشان ضمن بررسی پانلها و شاخصهای این مراکز، ضمن اشاره به اهمیت دقت در استخراج شاخصها، اطلاع از جمعیت و دقت در شناسایی گروههای هدف را برای مراقبین سلامت بسیار مهم دانسته و بر لزوم تداوم آموزشها در این زمینه تاکید کردند.

در ادامه، دکتر تبریزی که به همراه دکتر جنتی، سرپرست محترم دانشکده و دکتر مجتهدی، معاون محترم بهداشتی از این مراکز بازدید می نمودند از واحدهای سلامت روان و مشاوره تغذیه و واحد های دندانپزشکی راه اندازی شده در این مراکز و نحوه عملکرد کارشناسان روان و تغذیه و همچنین دندانپزشکان بازدید نموده و از نزدیک در جریان خدمات ارائه شده قرار گرفتند.

سپس ایشان به همراه هیات همراه، با حضور در ستاد معاونت بهداشتی، از واحد پایش سلامت به عنوان مرکز کنترل مراکز خدمات جامع سلامت بازدید نمودند، ایشان ضمن قدردانی از زحمات صورت گرفته در این حوزه، به بیان اهمیت این مرکز که به عنوان اتاق کنترل و هدایت مراکز بهداشتی در نظر گرفته شده است اشاره کرده و استفاده از افراد دانا، قدامت تحلیلا، داده ها، سلامت دانا، مکانیسمها، مهم بشمردند.





